
設置場所 名称 営業開始日 営業時間

 大阪府高石市千代田１－１０－１８

 　南海電鉄「高石駅」改札前
 南海高石駅出張所  2025年11月10日（月）  全日 ８：００～２２：００

 滋賀県大津市瀬田１－３１－１

  「フレンドタウン瀬田川」内
 平和堂瀬田川店出張所  2025年11月13日（木）  全日 ９：３０～２１：００

       いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。

       このたび、以下の通り店舗外ATMを設置させていただきます。

       今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

店舗外ATM設置のご案内


